АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«_М_» апреля 2024 года № ^

с. Улёты

О создании межведомственной оперативной антикризисной группы
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края

В соответствии с Положением о комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав, утверждённым постановлением
администрации муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края от 29.08.2014, № 383/н, порядком межведомственного
взаимодействия субъектов профилактики по факту суицида
несовершеннолетнего, утвержденного постановлением комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Забайкальского края №4 от 19 мая
2020 года:

1. Создать межведомственную оперативную антикризисную группу и
утвердить ее состав, согласно приложению, к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение официально опубликовать
(обнародования) на официальном сайте муниципального района
«Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» в разделе «Деятельность» - «Комиссии и рабочие группы» -
«КДН» - Ьйр8://и1е1оу.75.ги/.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Г лава муниципального района
«Улётовский район»

А.И. Синкевич

Приложение
к распоряжению администрации

муниципального района
«Улётовский район»

«Д/О» апреля 2024 года № / /  Ч

СОСТАВ
межведомственной оперативной антикризисной группы

муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края

Саранина Светлана
Викторовна

- заместитель главы муниципального района
«Улётовский район», председатель КДН и ЗП;

Бельченко Алексей
Олегович

- - главный специалист отдела организационной
работы Управления делами администрации
муниципального района «Улётовский район»,
ответственный секретарь КДН и ЗП;

Г оликов Евгений
Владимирович

- заместитель главного врача по медицинской
части ГУЗ «Улётовская ЦРБ» (по согласованию);

Болдырева Надежда
Викторовна

- ведущий специалист отдела образования и
социальной политики администрации
муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края;

Лужникова Наталья
Васильевна

- главный специалист отдела образования и
социальной политики администрации
муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края

Васенина Евгения
Игоревна

- ведущий специалист отдела образования и
социальной политики администрации
муниципального района «Улётовский район».

Писаренко Андрей
Владимирович

- начальник ОМВД России по Улетовскому
району (по согласованию).